２０２０年７月２日

会 員 各 位     EA

代表幹事  竹内敬雄

                       取引活性局 局長 佐藤元則

情報交換委員会委員長 渡辺 剛

７月度不動産建設白門会情報交換会開催のご案内

 ７月の情報交換会を下記のとおり開催いたしますので、皆様のご参加をお願い申し上げま

す。駿河台記念館の建て替えに伴い、開催場所が「ワイム貸会議室 お茶の水」へ変更とな

っておりますのでご注意ください。別紙地図を添付致しましたのでご参照ください。当日は

マスクを着用し、体調の優れない方は出席をお控えくださいますようお願い申し上げます。

また、昨今の新型コロナウイルス感染症の状況を鑑みまして、状況によっては中止とさせて

いただく場合がございます。予めご了承ください。

なお、事前に出欠確認をさせて頂くことになりましたのでご協力をお願い致します。次の

アドレスを開いて、出欠を○×で記入してください。

[PC/スマホから] https://chosuke.net/main.aspx?g=68edda9f8f68191ea4

[携帯電話から] http://chosuke.rumix.jp/x/main.aspx?g=68edda9f8f68191ea4

 また、その他の当会主催の情報交換会のお知らせと各地域情報交換会の当会の各世話人の

一覧も添付致しますので、各地域情報交換会への参加やお問い合わせの際は、この一覧をご

確認の上、各世話人にご連絡くださいますようお願いいたします。

記

１．日時 ２０２０年７月１６日（木）午後 6 時 30 分～午後 8 時 00 分

２．会場 ワイム貸会議室 お茶の水（別紙地図ご参照ください）

    東京都千代田区神田駿河台 2-1-20 お茶の水ユニオンビル 4F

※ 情報交換会終了後の懇親会は、開催致しません。

※ 資料は、５０部程度ご用意ください。端的な物件のご説明とお得意とされる業務分野

を「ひとことで」お話下さい。

※ 売り物件の情報も、買い物件の情報も資料をご用意ください。

※会員間で取引完了の際は、情報交換委員へ成約報告をお願いします。※成約相手先、内容

（可能な範囲で結構です）、金額を明記ください。

https://chosuke.net/main.aspx?g=68edda9f8f68191ea4
http://chosuke.rumix.jp/x/main.aspx?g=68edda9f8f68191ea4

重 要 情報交換会 今後の資料配布と着席について

     ◎資料配布は、裏返しで順番に上に重ねて、時計回りで配布して下さい。

     ◎資料を配布した順番に着席してください。

      （司会席に向かい、右側端の席から順に着席して下さい）

     ◎配布資料のない方は、司会席に向かって左側前方より着席して下さい。

     ◎ご不明な点は、遠慮なく情報交換委員までご質問下さい。

   ご協力をお願い致します。

【アクセス】ワイム貸会議室 お茶の水

〒101-0062 東京都千代田区神田駿河台 2-1-20 お茶の水ユニオンビル 4F

JR中央線・総武線「御茶ノ水」駅 御茶ノ水橋口 徒歩 2分

東京メトロ丸ノ内線「御茶ノ水」駅 2番出口 徒歩 3分

東京メトロ千代田線「新御茶ノ水」駅 B1番出口 徒歩 4分